
Smlouva o zajišťování revizních a Servisních prací na
plynových kotlích Hoval, Geminox a Viadrus

(uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb, občanský Zákoník)

1. Smluvní Strany

Objednatel: Střední průmyslová škola Třebíč
se Sídlem Manželů Curieových 734
IČO; 66610702
DIČ; cZ66610702
Zastoupený: Ing. Petra Hrbáčková
Tel.: 568 832 200
Fax:
Bankøvni ČSOB Třebíč
Spojení:
Číslo účtu: 248984955/0300
Osoby Oprávněné
k jednání: k
E-mail:

Zhotovitel: Antonín Jirků
Se sídlem Otmarova 119/15, 67401 Třebíč
Zastoupený:
ICO: 12152145
DIČ: C26209030883
Tel.:
Bankovní
Spojení: ČS a.S.
Císlo účtu: 1521339389/0800

2. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem Smlouvy je Zajišťování Servisu a revizí na plynových kotlích Ve školním areálu na ul.
Manželů Curieových 734, Třebíč v tomto rozsahu:

a) servisní práce na kotlích Hoval
b) Servisní práce na kotlích Viadrus
c) Servisní práce na kotlích Geminox
d) Servisní měření emisí kotlů Včetně Vystavení protokolů
e) kontrola plynových Zařízení- kotlů, Včetně Zprávy

2.2 Pokud dojde Ze Strany Zhotovitele ke Zjištění Závady na předmětu plnění, VyroZumí o existenci této
Závady neprodleně objednatele. Oprava takovéto Závady pak bude případně řešena na Základě
objednávky Opravy, která nevychází Z této Smlouvy.

2.4 Objednatel Se ZaVaZuje řádně dokončené servisní a revizní práce převzít a Zaplatit Sjednanou cenu
podle článku 3 této Smlouvy.



3. Cena

Cena Za provedené práce je stanovena takto:

Areál Manželů Curieových 734. Třebíč

Označení kotelny Značka kotle Výkon kotle Počet kotlů Cena Za kus Cena celkem
Kotelna K1 - bud A Hoval 200kW 2ks 6200kč 12400
Kotelna K2 - bud A Hoval 125kW 2ks 5600kč 11200
Kotelna K5 - bud A Geminox 25kW 2ks 4200kč 8400
Kotelna K5 - bud A Viadrus 25kW 1ks 900kč 900
Kotelna K6 - bud TV Hoval 94kW 2ks 4200kč 8400
Kotelna K8 - bud B Hoval 94kW 2ks 4200kč 8400

Všechny Výše uvedené ceny jsou bez DPH. DPH bude účtována dle právních předpisů, platných v době
realizace.

4. Platební podmínky

4.1 Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu díla až po potvrzení převzetí díla objednatelem a fakturu
vystaví do 10 dnů po převzetí díla objednatelem.

4.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a
náležitosti podle § 28 a 29 Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších
předpisů.

4.3 Vpřípadě, že bude Zhotovitel ke dni Zdanitelného plnění Zveřejněn podle § 106 Zákona č.
235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet, než je
uveden V „Registru plátců DPH“ podle § 109a Zákona č. 23 5/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty,
objednatel uhradí Zhotoviteli, který je plátcem DPH, pouze Základ daně a úhradu daně provede
podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb.

4.4 Splatnostje sjednána na minimálně 14 dní od obdržení daňového dokladu.

5. Předání předmětu plnění

5.1 Plnění podle čl. 2 této smlouvy je považováno Za ukončení, pokud jsou dokončené veškeré revizní
úkony a dodávky. Zároveň musí být doložené Veškeré Zápisy a protokoly a Zkouškách a revizích
Vyžadované příslušnými technickými normami.

5.2 Objednatel je povinen Zahájit přejímání předmětu plnění ihned od Zhotovitelovy výzvy. Objednatel
se ZaVaZuje přejímání díla ve Zmíněné lhůtě Zahájit a bez Zbytečného Odkladu ho dokončit.

5.3 Objednatel je oprávněn Odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které Samy o sobě nebo ve
svém úhrnu brání řádnému užívání díla.

6. Ostatní ujednání
6.1 Objednatel se Zavazuje:

a) poskytnout zhotoviteli při plnění smlouvy plnou součinnost
b) v předem dohodnutých termínech umožnit Zhotoviteli přístup k Zařízení, na kterých bude servis

a revizi provádět



c) na dobu plnění předmětu Smlouvy Zajistit pracovníka objednatele, pověřeného údržbou a
obsluhou Zařízení, na kterých Zhotovitel bude provádět revize _

d) poskytnout Zhotoviteli platnou dokumentaci, týkající se předmětu díla a Servisní knihu
k jednotlivým Zařízením, které je objednatel povinen vést a v níž budou zaznamenány Veškeré
revize podle návodu pro provoz a údržbu

e) v případě potřeby Zajistit odstávku Zařízení Z provozu tak, aby Zhotoviteli umožnil provádět na
nem revize

6.2 Zhotovitel se Zavazuje:
a) Vést evidenci o provedených revizích a Sledovat termíny smlouvy
b) ohlásit objednateli provedení revizí vždy týden před plánovaným nástupem
c) Zapsat provedení revizí do příslušné dokumentace k jednotlivým Zařízením

6.3 Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností na majetku
objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.

6.4 Zhotovitel Se zavazuje v rámci plnění te'to Smlouvy nerealizovat ani přímý ani nepřímý nákup či
dovoz Zboží uvedeného V Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 Ve Znění poslední novely Nařízením Rady
(EU) č. 2022/576.

7. Smluvní pokuta a úroky Z prodlení

7.1 Zhotovitel je povinen Zaplatit objednateli Za nedodržení termínu dokončení a předání díla
Smluvní pokutu Ve výši 0,05 % Z ceny nedodaného díla Za každý, byť i Započatý, den prodlení.

7.2 Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok Z prodlení
ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH Za každý, byť i Započatý, den prodlení.

8. Závěrečná ustanovení

8.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních Stran, je
uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2024.

8.2 Ukončit Smluvní vztah je možné dohodou nebo výpovědí. Výpověď může podat každá Strana i bez
uvedení důvodu, a to písemně. Výpovědní doba je 2 měsíce a Začíná běžet od prvního dne měsíce
následujícího po doručení písemné výpovědi druhé Straně.

8.2 Tato Smlouva může být měněna, nebo doplňována jen písemnými, číslovanými dodatky,
Odsouhlasenými Statutárními Orgány obou Smluvních Stran, které Se Stanou nedílnou součástí této
Smlouvy.

8.3 Zdůvodů právní jistoty Smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah Založený touto
Smlouvou Se řídí českým právním řádem, Zejména občanským Zákoníkem.

8.4 Smluvní Strany Se Zavazují, že Veškeré případné spory Vzniklé V Souvislosti s realizací Smlouvy
budou řešeny Smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými Soudy.

8.5 Smlouva je Sepsána Ve 3 Stejnopisech, Z nichž 2 obdrží objednatel a 1 Zhotovitel.

VTřębičidnez /2 Z. ZČU/L'




